красногорский районный совет народных депутатов
алтайского края
РЕШЕНИЕ
 ___ февраля 2024 года  № ____                                            с. Красногорское

О повестке дня пятой внеочередной сессии седьмого созыва Красногорского районного Совета народных депутатов
В соответствии со статьей 20 Регламента Красногорского районного Совета народных депутатов Красногорский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня пятой внеочередной сессии седьмого созыва Красногорского районного Совета народных депутатов, включив следующие вопросы:
1.Доклад председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Красногорского района Алтайского края
	Докладывает:

Готовит:
	  Некрасов А.В.
  Кротов А.И.

2.Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию на должность главы Красногорского района Алтайского края.

	Докладывает:

Готовит:
	  Дайбов Е.И.

  Шавров Л.Н.

3. О рассмотрении протокола №1 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании на должность главы Красногорского района Алтайского края».
	Докладывает:
Готовит:
	председатель счетной комиссии
Шавров Л.Н.

4. Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по избранию на должность главы Красногорского района Алтайского края
	Докладывает:
Готовит:
	председатель счетной комиссии
Шавров Л.Н.

         5. Об избрании на должность главы Красногорского района Алтайского края.
	Докладывают:

Готовит:

	председатель

счетной комиссии
Дайбов Е.И.

Шавров Л.Н.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                       Е. И. Дайбов